
ZARZĄDZENIE NR 55/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.215.525,02 zł z tego dochody bieżące 36.022.463,90 zł dochody majątkowe 2.193.061,12 zł

- wydatki 39.539.747,27 zł z tego wydatki bieżącce 34.540.952,80 zł wydatki majątkowe 4.998.794,47 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 0C83685D-B151-4ABF-9EDE-BD6F2A17F220. Uchwalony



Plan dochodów po zmianach na 2016r.
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 2
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 kwietnia 2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 706 803,00 468,00 11 707 271,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 362 540,00 0,00 6 362 540,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 362 540,00 0,00 6 362 540,00

85295 Pozostała działalność 153 926,00 468,00 154 394,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 468,00 2 668,00

Razem: 38 215 057,02 468,00 38 215 525,02

Id: 0C83685D-B151-4ABF-9EDE-BD6F2A17F220. Uchwalony



Plan wydatków po zmianach na 2016r.
Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 55/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 kwietnia 2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 096 435,00 468,00 13 096 903,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 362 540,00 0,00 6 362 540,00

3110 Świadczenia społeczne 6 235 290,00 0,00 6 235 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 320,00 0,00 56 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 0,00 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00 0,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 960,00 0,00 20 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,00 0,00 1 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 240 926,00 468,00 241 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,00 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108,00 108,00

Razem: 39 539 279,27 468,00 39 539 747,27

Id: 0C83685D-B151-4ABF-9EDE-BD6F2A17F220. Uchwalony



Załącznik Nr 3 /16
do Zarządzenia Nr 55/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 29 kwietnia 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 882 804,50 0,00 882 804,50 882 804,50 12 454,68 2 434,90

01095 882 804,50 0,00 882 804,50 882 804,50 12 454,68 2 434,90

2010 882 804,50

4110 2 129,76 2 129,76 2 129,76

4120 305,14 305,14 305,14

4170 12 454,68 12 454,68 12 454,68

4210 611,12 611,12

4300 1 809,19 1 809,19

4430 865 494,61 865 494,61

750 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

75011 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

0690 1 400,00
2010 28 568,00

4010 21 873,66 21 873,66 21 873,66

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 4 114,37 4 114,37 4 114,37

4120 392,97 392,97 392,97
751 13 314,00 0,00 13 314,00 13 314,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

75101 13 314,00 0,00 13 314,00 13 314,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

2010 13 314,00

4010 1 549,69 1 549,69 1 549,69

4110 265,00 265,00 265,00

4120 25,31 25,31 25,31

4210 11 474,00 11 474,00
851 180,00 180,00 180,00 0,00

85195 180,00 180,00 180,00

2010 180,00

4210 80,00 80,00

4300 100,00 100,00
852 10 872 662,00 104 022,00 10 872 662,00 10 872 662,00 158 344,00 30 812,00 10 582 982,52 0,00

85211 0,00 6 362 540,00 6 362 540,00 56 320,00 11 080,00 6 235 290,00

2060 6 362 540,00 0,00

3110 6 235 290,00 6 235 290,00 6 235 290,00

4010 56 320,00 56 320,00 56 320,00

4110 9 700,00 9 700,00 9 700,00

4120 1 380,00 1 380,00 1 380,00

4210 35 000,00 35 000,00

4280 50,00 50,00

4300 20 960,00 20 960,00

4410 200,00 200,00

4440 1 640,00 1 640,00

4700 2 000,00 2 000,00
85212 4 485 790,00 104 003,00 4 485 790,00 4 485 790,00 101 724,00 19 672,00 4 347 018,00 0,00

0970 104 003,00
2010 4 485 790,00

3110 4 347 018,00 4 347 018,00 4 347 018,00

4010 94 344,00 94 344,00 94 344,00

4040 7 380,00 7 380,00 7 380,00

4110 17 221,00 17 221,00 17 221,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 430,00 430,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 584,00 1 584,00
85213 20 976,00 0,00 20 976,00 20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C83685D-B151-4ABF-9EDE-BD6F2A17F220. Uchwalony



0970

2010 20 976,00

4130 20 976,00 20 976,00
85215 688,00 0,00 688,00 688,00 674,52

2010 688,00

3110 674,52 674,52 674,52

4210 13,48 13,48
85295 2 668,00 19,00 2 668,00 2 668,00 300,00 60,00 0,00 0,00

0970 19,00

2010 2 668,00

3110 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4010 300,00 300,00 300,00

4110 52,00 52,00 52,00

4120 8,00 8,00 8,00

4210 108,00 108,00

RAZEM: 11 797 528,50 105 422,00 11 797 528,50 11 797 528,50 196 409,03 38 044,55 10 582 982,52 0,00

Id: 0C83685D-B151-4ABF-9EDE-BD6F2A17F220. Uchwalony




